
單位：新臺幣千元
中華民國111年度

新北市板橋區重慶國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
新北市地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

182,241基金來源 3,002179,239182,097
10徵收及依法分配收入 0107
10違規罰款收入 0107

404勞務收入 0404276
404服務收入 0404276
701財產收入 38663632

0財產處分收入 003
280租金收入 0280285
420權利金收入 40380342

1利息收入 -231
180,273政府撥入收入 2,933177,340180,275
180,273公庫撥款收入 2,933177,340180,275

0政府其他撥入收入 000
853教學收入 31822864
853學雜費收入 31822864

0其他收入 0044
0雜項收入 0044

182,541基金用途 3,002179,539181,499
182,041國民教育計畫 3,002179,039180,779
182,041國民小學教育 3,002179,039180,779

500建築及設備計畫 0500720
0營建及修建工程 00145

500其他設備 0500575

期初基金餘額 4,749 4,452 297
本期賸餘  (短絀－) -300 0597

4,452

-300

0
4,449

0
4,152

0
297期末基金餘額5,049

解繳公庫0

備註：

13247-1


